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ESC 81 LED-Rettungszeichenleuchte
TWS8192WAT
ESCAP-Rettungszeichenleuchte mit 1 h Superkondensator-Backup,
kompatibel mit Aalto Control (inkl. Lumi Test -Selbstest)

Produktinformationen

ID (Product code) (DE) TWS8192WAT

System (DE)

Leuchten mit 1 h Escap-
Superkondensator-Reserve
und drahtloser
Fernüberwachung

Montage Decken, Wand

Montage (mit Zubehör) Wandausleger, Pendel, Einbau

Zollkode 94056180

GTIN-Kode 06438045028422

ETIM class Sicherheitsleuchte (EC001957)

Länge 405 mm

Breite 40 mm

Höhe 287 mm

Gewicht 1.4 kg

Farbe RAL9005 (Tiefschwarz)

Schutzklasse II

IP-Klasse IP43

Betriebstemperatur Min - Max (°C)
(DE) -25...+35

Erkennungsweite 40 m, 60 m

Lichtquelle LED

Gehäusematerial Kunststoff

Einbauöffnung 53 x 415

Elektrische Montage 2/3 x 2,5 mm²

Betriebszeit (h) 1 h

Hitzdrahtmessung für
Kunststoffteile (°C) 850 °C

Nominale Anschlusspannung 220-240 V, 50/60 Hz AC

Max Eingansleistung VA 4 VA

Abmessungen [mm]

Datum: 20250203-153309
Herkunft: Teknoware Produktdatenbank

20
25

02
03

-1
53

30
9



W
ir behalten uns das Recht vor, Ä

nderungen ohne vorherige A
nkündigung vorzunehm

en. U
rheberrechte ©

 2025 Teknow
are. A

lle Rechte vorbehalten.

ESC 81 LED-Rettungszeichenleuchte TWS8192WAT
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